- 1 -

广西医科大学文件
桂医大财〔2017〕11 号

转发财政部关于印发《中央和国家机关外宾接待
经费管理办法》的通知

各单位：

为进一步做好外宾接待工作，规范我校外宾接待管理，现将

《财政部关于印发<中央和国家机关外宾接待经费管理办法>的通

知》转发给你们，请参照执行。

附件：财政部关于印发《中央和国家机关外宾接待经费管理

办法》的通知（财行〔2013〕533 号）

广西医科大学

2017 年 5 月 26 日

- 2 -

广西医科大学校长办公室 2017 年 6 月 5 日印发

校对：谢春宁 录入：蒙雪珍